附5：
[bookmark: _GoBack]拟聘用意向书

甲方(拟聘用单位):
地址:
乙方(受聘人员):
身份证号码:
甲乙就乙方通过甲方招聘合格后,甲乙双方就毕业或     后相互选择达成以下一致:
一.背景
1. 甲方是从事的事业单位,本次甲方参加海南西部中心医院“海南自贸港面向全球招聘人才活动”,拟接收（  考核  ）合格的。
2. 乙方自愿参加甲方举办的海南西部中心医院“海南自贸港面向全球招聘人才活动”,并通过甲方（考核）且（成绩合格）,乙方决定到甲方单位。
二.有关约定
1. 报到或时间:
（1） 甲方拟接收学校专业(   )的届毕业本科（硕士/博士）生毕业后或到甲方工作。
    （2） 乙方须在年月日前到甲方单位报到。
2. 试用期和合同期限:
    （1）试用期:个月。
（2）聘用或劳动合同期限:甲、乙双方拟签订的聘用或劳动合同期限为：年月至年月。
3. 工作待遇及保险等:
（1）工作待遇:属于编内人员的甲方按照海南省事业单位有关规定给乙方支付工作待遇；属于编外人员的由甲乙双方按国家有关规定进行约定。
    （2）社会保险及住房公积金：甲方将按照国家、海南省相关规定为乙方缴纳社会保险及住房公积金。
三.意向书终止
乙方出现以下情形之一的,本意向书自动终止:
    （1）毕业证书或学位证书未能取得或弄虚作假的;
    （2）未经甲方许可未在本意向书约定的报到期限内报到的;
    （3）甲方安排的入职体检或政审中被认定不合格的;
    （4）有违反法律法规等违法犯罪行为的。
四.违约责任
1.乙方在本意向书约定的期限内未到甲方单位报到或未与甲方签订聘用或劳动合同的,甲方有权终止本意向书,并有权要求乙方支付违约金人民币元。
2.甲方无正当理由拒绝接收乙方到甲方公司工作的,乙方有权终止本意向书,并有权要求甲方支付违约金人民币元。
五.纠纷解决
本意向书在执行过程中发生争议,各方应协商解决,协商不成,任何一方可向具有管辖权限的人民法院提起诉讼。
六.其他
本意向书一式二份,签字盖章后立即生效,甲乙双方各执一份,具有相同的法律效力。

甲方(拟聘用单位)盖章：          乙方(受聘人员)签字：
年　 月 　日                   年　 月 　日